PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO
Gabinete do Prefeito Municipal de Bequimão

Rua Senador Vitorino Freire, 115 – Centro
CNPJ Nº 41.611.716/0001-02

Bequimão – Maranhão
            PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO – MA
            RESENHA DO CONTRATO

 PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO - MA. PARGA E FILHOS LTDA - ME.
OBJETO DO CONTRATO: Confecção de fardamentos para Guarda Municipal. VALOR: R$
25.081,68 (Vinte e cinco mil oitenta e um reais e sessenta e oito centavos).  DATA DA
ASSINATURA: 11 de Fevereiro de 2015. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02,  Lei Federal nº
8.666/93 e Pregão Presencial nº 009/2015. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE BEQUIMÃO;02.017 SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA
PUBLICA;02.017.06.181.0081.2.004  MANUTENÇÃO DO SETOR DE SEGURANÇA
PUBLICA;3.3.90.39 Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica;PRAZO: até 31.12.2015.
ASSINATURAS: p/ Contratante: Antônio José Martins, Prefeito Municipal. p/ Contratado: Maria de
Fátima Frazão Parga, Representante. Bequimão – MA, 12 de Fevereiro de 2015.

            Publique-se.